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Styrelsen fér Gymnastikférbundet Syd far harmed avge arsbokslut for rakenskapsaret 2017.
Foérvaltningsberattelse

Verksamhet

Gymnastikférbundet Syd bedriver till storsta delen kurs- och lagerverksamhet for skénsk och svensk

gymnastik. Det finns &ven en liten kompletterande verksamhet med lagerskolor, smé konferenser och
dylikt.

Samtliga belopp i arsbokslutet &r angivna i kkr om ej annat anges.

Flerarsoversikt 2017 2016 2015 2014 2013 2012
Nettoomséattning 16 633 13 588 12 414 9 687 9673 10 276
Resultat innan 1357 2 393 2584 938 540 724
finansnetto

Resultat efter 771 1985 2414 668 169 315
finansnetto

Soliditet, % 20 18 33 24 21 20

Foreningens resultat och stélining i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrékningar med
tillhorande tillaggsupplysningar.




Resultairakning
Kkr

Rorelsens intakter

Lager och forséljning
Utbildning

Uthyrning

Anslag, gavor och bidrag
Ovriga intakter

Summa rorelsens intakter

Rorelsens kostnader
Varuinkép

Ovriga kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter

Réantekostnader
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2017-01-01
~2017-12-31

10 557
3215
1781

980
100
16 633

-2 599
-3 032
2 -5 907
3 -3737

—

-15 275

1358

-587
771

771

2016-01-01
-2016-12-31

8127
2733
1401
1233
94

13 588

-2 478
-2 702
-5 334
-681
-11 195

2393

-408
1985

1985




Balansrékning

Kkr

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Byggnader och mark
Inventarier och redskap

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Varulager

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Bankmedel fonder

Kassa och bank (limit 1 000)

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2017-12-31

37918
2275

[G2 N

40193

69
1185
276
197
88

4 258

6 073

46 266

2016-12-31

41309
2 606

43915

75

969

30

88

1132

2 297

46 212




Balansrakning

Kkr

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Uppskrivningsfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Fonder

Lingvallsfonden

H Hanssons Minnesfond

Thore Pahléns fédelsedagsfond
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

l:everantérsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa eget kapital och skulder

Stillda panter och ansvarsférbindelser

Fastighetsinteckningar
Ansvarsférbindelser
Férsakringsvéarden
Byggnader

Inventarier och redskap

Varor

Noi 2017-12-31

2070

6 526
771
7297

9 367

54
12
22
88

6 35105
35105

6 775
342

170

419

1706

46 266

25000

Inga

Fullvarde
6 464

424

2016-12-31

2070

4 541
1985
6 526

8 596

54
12
22
88

35 880
35 880

775
240
149
484
1648

46 212

25 000

Inga

Fullvirde
5551

424




Tillaggsupplysningar

Redovisnings- och varderingsprinciper

Tillampade redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med féregaende ar.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de bergknas inflyta.

Varulager har varderats till anskaffningsvardet.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dar inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter
Not 1 Leasingavtal

Arets leasingkostnader av kontorsmaskiner uppgar till 81 kkr (férra aret 49 kkr)

Not 2 Personal

Medelantal anstéllda 2017 2016
Man 6 5
Kvinnor 9 9

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Léner och ersattningar 4 389 4 006
Sociala avgifter 1289 1110
(varav pensionskostnader) (83) (75)
Totala I6ner, andra ersattningar, sociala kostnader och 5678 5116

pensionskostnader

Not 3 Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan ar baserad pa anlaggningarnas anskaffningsvarde och beréknas med
hansyn till uppskattad livslangd. Sedan 1994 gors avskrivningarna med halv avskrivningssats under
investeringsaret. For storre investeringar gors avskrivning fran ianspraktagandet.

Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Byggnader 2-5%
Markanlaggning 5%
Inventarier och redskap 10-33%




Not 4 Byggnader och mark (kkr)

Ackumulerade anskaffningsvarden:
Ingdende anskaffningsvéarde

inkdp

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ackumulerade uppskrivningar netto
Ingaende uppskrivningar
Utgaende ackumulerade uppskrivningar netto

Ackumulerade avskrivningar

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar netto

Utgaende redovisat virde

Fordelat pa
Idrottshallar
Anlaggning i dvrigt
Mark

Parkering

Not 5 Inventarier och redskap (kkr)

Ackumulerade anskaffningsvarden:
Ingadende anskaffningsvarde

Inkop

Utgaende ackumulerade anskaffningsvéarden

Ackumulerade avskrivningar

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar netto

Utgaende redovisat varde

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Forfaller senare an ett ar men inom fem ar efter balansdagen

Skulder till kreditinstitut 3 100 kkr

Forfaller senare @n fem ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut 32 005 kkr

2017-12-31

43 831
0
43 831

4115
4115

-6 637
-3 391
-10 028

37918

31812
1349
4169

588

37918

2017-12-31

5788
15
5803

-3 182
-346
-3 528

2275

2016-12-31

15 507
28 324
43 831

4115
4115

-6 129
-508
-6 637

41 309

35118
1403
4169

619

41 309

2016-12-31

3222
2 566
5788

-3019
-173
-3 182

2606
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